(
亳州市财政局文
件
)

财库〔2017〕486号

关于印发《亳州市市级预算执行动态监控
预警目录》的通知

市直各预算单位，国库集中支付各代理银行：
为进一步加强财政资金监管，规范财政财务收支行为，现将《亳州市市级预算执行动态监控预警目录》印发给你们，从2018年1月1日起开始执行。执行中有何问题，请及时向市财政局反映。

2017年12月28日

亳州市市级预算执行动态监控预警目录

一、动态监控的对象：市级财政预算执行各部门、单位，国库集中支付各代理银行。
二、动态监控的范围：纳入市级国库集中支付的所有财政性资金，包括通过财政直接支付和财政授权支付两种方式支付的资金。对预算执行中经济分类科目调整、用款计划申报下达、资金支付、资金清算、预算单位银行账户管理、预算单位基础信息管理等方面进行全方位监控。
三、预警规则的设定：对监控内容实行分级分类预警，预警级别由低到高分为Ⅲ级、Ⅱ级、Ⅰ级，分别对应预警类别为提示类、警告类、阻止类。在执行过程中，市财政局将结合实际工作中遇见的新情况和新问题，适时修订和完善预警目录，对预警目录实行动态管理。
（一）预警级别为Ⅲ级的，预算单位不需要进行操作，系统自动记录、提示，由市财政局定期统计分析或进行通报。
（二）预警级别为Ⅱ级的，属于财政直接支付的，由国库支付中心人工核实并与预算单位沟通，人工干预后予以通过或退回；属于财政授权支付的，由预算单位对照相关财政财务制度规定，确认支付申请是否违规、支付信息填写是否完整准确，经核对确认无不当或违规支付行为的，可继续提交申请，否则应按规定重新编辑支付申请。
（三）预警级别为Ⅰ级的，系统自动阻止支付。
四、调整财政授权支付业务流程：对预算单位向市财政局发送的《财政授权支付凭证》核查，由原来的市财政局受理人员和财政国库动态监控系统同时核查，核查通过后，市财政局发送代理银行，调整为由财政国库动态监控系统核查，核查通过后，预算单位发送代理银行。

    附件：亳州市市级预算执行动态监控预警规则一览表

[image: DOC010218-01022018092125_1]

[image: DOC010218-01022018092125_2]
[image: DOC010218-01022018092125_3]
亳州市财政局办公室                       2017年12月28日印发

  — 6 —
— 5 —
image4.jpeg
Mg af M EeE

B |y R RS WHMNAEEY|  AREE | %
B | © BHMMEE SROERNNERE RN ALY BRENEDwRY| RN |
G |y Y U SRS T SUBSER L 3N WEHMBEE| WX |9
B | N AR MR LYY MERY|  HREE |
W |y B L H TS Y CHYNEE ST YR E| BV EYRELYGE NESE |
oI | | CWRRELY (M . CHF /TN FRRET AN BRERIERY| HESE |16
BT |G |ty 0 0 T LB A 75 M B wnmE| v | gy | o
o MWMM BB WL H Y| WIS MM e
%1l MMMW TR I SRR R Y| RENTERE B W MM vE e
B MMMW HWRETHT AV R © SRVABEI08, CHHATTE|  LHYVEORSHT LD MM 2| =
w1 HMWW L REGEHAL, © B © AT DRI it MM B | %
L Mwww &@ﬁ.mxwﬁ<mg"wﬁ@am<m5"Wﬁﬂﬁﬂﬁwmmwmwwwmwm SRR R MM 5 | ¢
sl mew mkm<¢,¢§$,ﬁ#wwaa,§#WMMWMMMMﬁmwmuMWM+@M SRURY VMR MM 5 | 7
TR 8567 P B R 3 H W BUETE  |ad

T — WU S LR D ) W

i

image1.wmf

image2.jpeg
W e M

Bl | MR RAREIAT) TSN TNy s ST R
%1 MMWW MBS EEL SAVER| MRS Mw e |
%1 MMWM MBS HEEL UV RN E T MM o o
g |y R T E G 0B 0| PO RrigE | 6
o | ey LS ETE O BT ST, e 1 P—. | I 11 T I
T | R B A S B RO YT R PR E L AN Prien | L
B |2E%E GBS ECHFRE BATEA e | PO E e Y| priogm | 9
W |waes RIS BRI o o R s | o
BT | g e e o M L) ARl | ENFHRANRY wRn | o
B | SEBE | oo airma by 100 i (B> W8 T00r Rt ——— o I
%1 | TEEE FYREDRGEERRECER G TSR D WYmE Ry E2mE | 1
[013:72- APAENE 221 Y PR YR 3 H Ml Km0 HU¥T |[&H

T — R LR U W

]

image3.jpeg
i €3 ‘M g%

ALY |, . . . = BE | x
B o] i T, K, ST YT RN b MIABAWE | g | ©
W | Wy TS5 7 bS5 A B ST B ey| we | 5r | @
BT RS A DREA6E
B | gy | EABUTEUEIE HHHE A8 HBEIL IO 0T W I g0 | B | 4,
b WYL W () FET MMELL NGO IERILO IETHO0 BN WG| EHTE H A £ TH
£50 “REMARC0 CHEMYEZ0 B0, B SEY LWL H0E, K HIEHE
FATY o N AU LT [ Y 16008 L %
Bl SRGY| CRUBETLC ‘M () BRI, ¥y ENEEE REEEy =Ll SHERRERGY=NR e ey |
g ° - ME
B | SBHE | na i A0R00008 “(EHMTS0808,, & H AT WM TS 5 H i THEIRAAW) BB | gy | O
EATY =) ” " HE | nyx
B TR | B 90208 MRC008, K EET ¢ (BED WAV LHETHE|  BoY VEMESHE ) ey | 8T
EAT [ \
w1 mMﬁM ©EBO WAXHUVLHTAHOBEY|  BEHUV BT Mw o |a
ALY i ’ N <
e SOSEEL VBN A e R
ERTY ° W« HE5690208 HEIMEITZ08 HEWBSIC0E B IWITC0E BE | e
%1 — | WVAFIOR0E, O HIHET N SEE  HER NG WAV R ISR o | @
ATEIEE | R G of 200 IO A R T B Bk of 20 I B 0 4 6 300 Y HE
FALY | o Q1S , F QARSI HE, W L, B L s i BE | yx
Bl g | <2, ST, U, L EE  JEHE, TR KR RULURENEEN— e 7y | V!
w1 |EALY * OUGHFAE LN B OS2 W T T B T R Bk (LA g BH | g o
THGE | £FTYMENHD) WS E T LT R S TS B Y| AT B e ndmam s gy | 5
%Wk | Y HE6 AR VW Y R 3 H [ BUSTR |&H

FT— S A S E L B D L

i